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Indretning af fællesareal 
Så er arbejdet afsluttet med indretning af det østlige fællesareal. En gruppe aktive beboere deltog i 

arbejdsdagen lørdag d. 23. sep., hvor der blev plantet et træ (Tibetansk kirsebær) med Aronia-buske 

omkring (på dansk kaldes de surbær eller sortrøn og er kendt som ”verdens sundeste bær”).1  

Der blev også plantet 3 grupper af bær, hindbær, solbær og blåbær.  

 

 

Der blev arbejdet fra kl. 10.00 til midt på eftermiddagen – og humøret var højt.  

                                                           
1 Se https://haveselskabet.dk/aronia-verdens-sundeste-baer  

https://haveselskabet.dk/aronia-verdens-sundeste-baer
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Bålstedet blev også etableret, så nu er der klar til leg og hygge for både børn og voksne. Det er tænkt som 

et sted hvor man kan sidde rundt om bålstedet og fx bruge snobrødspinde og bålpander til at bage snobrød 

og pandekager.  

 

Tak til alle aktive og til legepladsudvalget for veludført arbejde. Næste trin bliver at få nedsat et udvalg til 

vedligeholdelse og pasning af planter, borde og bænke, højbede og bålsted m.v.  

Vigtigt - En påmindelse  
Husk at fjerne ukrudt ved kantsten ud for din grund og husk at rense afløbsristen, så vandet kan løbe frit.    

   

Når ukrudtet er væk, og når risten er renset, ser det bedre ud, og det signalerer, at vi gerne vil passe på 

vores fælles ejendom. Det handler om at beskytte asfalt.  

Vi skal også venligst henstille til grundejere, som har løs stenbelægning i indkørsel, at kørebane og fortov 

holdes fri for løse sten, som jævnligt ”køres med ud”. Husk lige så jævnligt en tur med kosten.  

Løse sten på kørebanen er til ulempe for trafikken, både for løbehjul, cykler og biler m.v.   
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Belysning på cykelsti  
 

Nogen gange går tingene hurtigere end forventet. I det seneste 

Nyt nr. 10, kunne vi fortælle om at vi har skrevet til kommunen 

med ønske om belysning på cykelstien langs Teestrupvej. I 

Dagbladet lørdag d. 30. september var denne artikel, som lover 

os lys på cykelstien, endda inden udgange af dette år.  

Det er bare rigtig godt for alle, som benytter cykelstien.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

På bestyrelsens vegne 

Jørgen Hansen (formand)   
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